
UCHWAŁA NR 195/433/2023 
ZARZĄDU POWIATU HAJNOWSKIEGO 

z dnia 5 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz.1270 z późn. Zm.) i Uchwały Rady Powiatu Hajnowskiego Nr XXXI/257/2022 z dnia 22 grudnia 
2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Hajnowskiego na 2023 rok uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zwiększenia dochodów budżetowych na kwotę – 0 zł w tym: dochody majątkowe – 0 zł 
dochody bieżące – 0 zł 

§ 2. Dokonać zmniejszenia dochodów budżetowych na kwotę – 0 zł W tym: dochody majątkowe – 0 zł 
dochody bieżące – 0 zł 

§ 3. Dokonać zwiększenia wydatków budżetowych na kwotę – 142.754,94 zł W tym: wydatki majątkowe – 
0 zł wydatki bieżące – 142.754,94 zł 

§ 4. Dokonać zmniejszenia wydatków budżetowych na kwotę – 142.754,94 zł W tym: wydatki majątkowe 
– 0 zł wydatki bieżące – 142.754,94 zł 

§ 5. Zmian określonych w §1, §2, §3, §4 dokonano zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

§ 6. Objaśnienia dokonanych zmian zawiera załącznik Nr 2 do uchwały. 

§ 7. Budżet po dokonanych zmianach: 

1. Dochód ogółem – 93.872.682,82 zł w tym: dochody bieżące: 65.835.660,08 zł dochody majątkowe: 
28.037.022,74 zł 

2. Wydatki ogółem – 100.237.237,51 zł w tym: wydatki bieżące: 65.538.831,77 zł wydatki majątkowe 
34.698.405,74 zł Deficyt budżetowy – 6.364.554,69 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B37B45BF-BA40-498A-B208-015046F0AEF4. Uchwalony Strona 1



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

Wicestarosta 
 
 

Joanna Kojło 

 
Członek Zarządu 

 
 

Roman Ostapczuk 

Starosta Hajnowski 
 
 

Andrzej Skiepko 

 
Członek Zarządu 

 
 

Olga Rygorowicz 

 
Członek Zarządu 

 
 

Jarosław Gerasimiuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B37B45BF-BA40-498A-B208-015046F0AEF4. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 195/433/2023 

Zarządu Powiatu Hajnowskiego 

z dnia 5 grudnia 2023 r.  

 Plan wydatków budżetu Powiatu Hajnowskiego na 2023 rok.       
Rodzaj zadania: Własne                  

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
D
zi
ał 

Rozdz
iał 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 
obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

przed 
zmianą 983 354,00   924 854,00   922 017,00   663 246,00   258 771,00   2 837,00   0,00   0,00   0,00   0,00   58 500,00   58 500,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszeni
e -2 000,00   -2 000,00   -2 000,00   0,00   -2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 2 000,00   2 000,00   2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7
1
0   Działalność usługowa 

po zmianach 983 354,00   924 854,00   922 017,00   663 246,00   258 771,00   2 837,00   0,00   0,00   0,00   0,00   58 500,00   58 500,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 783 354,00   783 354,00   783 354,00   663 246,00   120 108,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszeni
e -2 000,00   -2 000,00   -2 000,00   0,00   -2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 2 000,00   2 000,00   2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    71012  Zadania z zakresu geodezji i 

kartografii 
po zmianach 783 354,00   783 354,00   783 354,00   663 246,00   120 108,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 17 620,00   17 620,00   17 620,00   0,00   17 620,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszeni
e -2 000,00   -2 000,00   -2 000,00   0,00   -2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 15 620,00   15 620,00   15 620,00   0,00   15 620,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 5 780,00   5 780,00   5 780,00   0,00   5 780,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszeni
e 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 2 000,00   2 000,00   2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

po zmianach 7 780,00   7 780,00   7 780,00   0,00   7 780,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 10 271 

274,00   10 201 
656,00   9 683 637,00   7 675 620,00   2 008 017,00   11 070,00   400 594,00   106 355,00   0,00   0,00   69 618,00   69 618,00   69 618,00   0,00   0,00   

zmniejszeni
e -111 733,16   -111 733,16   -111 733,16   -111 733,15   -0,01   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 111 733,16   111 733,16   111 733,16   41 733,15   70 000,01   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7
5
0   Administracja publiczna 

po zmianach 10 271 
274,00   10 201 

656,00   9 683 637,00   7 605 620,00   2 078 017,00   11 070,00   400 594,00   106 355,00   0,00   0,00   69 618,00   69 618,00   69 618,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 8 842 677,00   8 842 

677,00   8 757 377,00   7 645 057,00   1 112 320,00   0,00   85 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszeni
e -111 733,16   -111 733,16   -111 733,16   -111 733,15   -0,01   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 111 733,16   111 733,16   111 733,16   41 733,15   70 000,01   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    75020  Starostwa powiatowe 
po zmianach 8 842 677,00   8 842 

677,00   8 757 377,00   7 575 057,00   1 182 320,00   0,00   85 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 5 941 640,37   5 941 

640,37   5 941 640,37   5 941 640,37   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszeni
e -21 459,00   -21 459,00   -21 459,00   -21 459,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 5 920 181,37   5 920 

181,37   5 920 181,37   5 920 181,37   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B37B45BF-BA40-498A-B208-015046F0AEF4. Uchwalony Strona 1



przed 
zmianą 1 030 572,57   1 030 

572,57   1 030 572,57   1 030 572,57   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszeni
e 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 21 733,15   21 733,15   21 733,15   21 733,15   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 1 052 305,72   1 052 

305,72   1 052 305,72   1 052 305,72   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 144 773,06   144 773,06   144 773,06   144 773,06   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszeni
e -20 274,15   -20 274,15   -20 274,15   -20 274,15   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
po zmianach 124 498,91   124 498,91   124 498,91   124 498,91   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą -5 000,00   -5 000,00   -5 000,00   -5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszeni
e 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 20 000,00   20 000,00   20 000,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
po zmianach 15 000,00   15 000,00   15 000,00   15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 278 045,75   278 045,75   278 045,75   0,00   278 045,75   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszeni
e 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 50 000,00   50 000,00   50 000,00   0,00   50 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 328 045,75   328 045,75   328 045,75   0,00   328 045,75   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

                       
                    Strona 1 z 4 
Rodzaj zadania: Własne                  

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
D
zi
ał 

Rozdz
iał 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 
obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

przed 
zmianą 200 387,00   200 387,00   200 387,00   0,00   200 387,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszeni
e -0,01   -0,01   -0,01   0,00   -0,01   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4260 Zakup energii 
po zmianach 200 386,99   200 386,99   200 386,99   0,00   200 386,99   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 337 889,00   337 889,00   337 889,00   0,00   337 889,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszeni
e 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 20 000,00   20 000,00   20 000,00   0,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 357 889,00   357 889,00   357 889,00   0,00   357 889,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 151 680,25   151 680,25   151 680,25   0,00   151 680,25   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszeni
e 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,01   0,01   0,01   0,00   0,01   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
po zmianach 151 680,26   151 680,26   151 680,26   0,00   151 680,26   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 86 401,00   86 401,00   86 401,00   86 401,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszeni
e -70 000,00   -70 000,00   -70 000,00   -70 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4710 Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 
po zmianach 16 401,00   16 401,00   16 401,00   16 401,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 7 000 360,00   6 906 

525,00   5 914 205,00   4 586 207,00   1 327 998,00   11 920,00   12 500,00   967 900,00   0,00   0,00   93 835,00   93 835,00   0,00   0,00   0,00   8
5
2   Pomoc społeczna 

zmniejszeni -114,00   -114,00   -114,00   0,00   -114,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B37B45BF-BA40-498A-B208-015046F0AEF4. Uchwalony Strona 2



e 
zwiększenie 114,00   114,00   114,00   0,00   114,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 7 000 360,00   6 906 

525,00   5 914 205,00   4 586 207,00   1 327 998,00   11 920,00   12 500,00   967 900,00   0,00   0,00   93 835,00   93 835,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 12 500,00   12 500,00   12 500,00   282,00   12 218,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszeni
e -114,00   -114,00   -114,00   0,00   -114,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 114,00   114,00   114,00   0,00   114,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    85220  

Jednostki specjalistycznego 
poradnictwa, mieszkania 
chronione i ośrodki interwencji 
kryzysowej 

po zmianach 12 500,00   12 500,00   12 500,00   282,00   12 218,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 2 221,00   2 221,00   2 221,00   0,00   2 221,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszeni
e -114,00   -114,00   -114,00   0,00   -114,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 2 107,00   2 107,00   2 107,00   0,00   2 107,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 50,00   50,00   50,00   0,00   50,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszeni
e 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 114,00   114,00   114,00   0,00   114,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
po zmianach 164,00   164,00   164,00   0,00   164,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 5 302 888,45   5 302 

888,45   5 188 138,45   4 709 719,84   478 418,61   0,00   114 750,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszeni
e -25 805,78   -25 805,78   -25 805,78   -25 805,78   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 25 805,78   25 805,78   25 805,78   21 745,78   4 060,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

8
5
4   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
po zmianach 5 302 888,45   5 302 

888,45   5 188 138,45   4 705 659,84   482 478,61   0,00   114 750,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 1 349 607,97   1 349 

607,97   1 335 107,97   1 191 071,67   144 036,30   0,00   14 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszeni
e -25 805,78   -25 805,78   -25 805,78   -25 805,78   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 25 805,78   25 805,78   25 805,78   21 745,78   4 060,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    85406  

Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 

po zmianach 1 349 607,97   1 349 
607,97   1 335 107,97   1 187 011,67   148 096,30   0,00   14 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed 
zmianą 151 870,65   151 870,65   151 870,65   151 870,65   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszeni
e 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 2 556,00   2 556,00   2 556,00   2 556,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 154 426,65   154 426,65   154 426,65   154 426,65   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 15 371,75   15 371,75   15 371,75   15 371,75   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszeni
e 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 224,00   224,00   224,00   224,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
po zmianach 15 595,75   15 595,75   15 595,75   15 595,75   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

                    Strona 2 z 4 
Rodzaj zadania: Własne                  

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
D
zi
ał 

Rozdz
iał 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 
obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

przed 
zmianą 11 000,00   11 000,00   11 000,00   11 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszeni
e 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 700,00   700,00   700,00   700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
po zmianach 11 700,00   11 700,00   11 700,00   11 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B37B45BF-BA40-498A-B208-015046F0AEF4. Uchwalony Strona 3



przed 
zmianą 27 000,00   27 000,00   27 000,00   0,00   27 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszeni
e 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 3 000,00   3 000,00   3 000,00   0,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4260 Zakup energii 
po zmianach 30 000,00   30 000,00   30 000,00   0,00   30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 25 000,00   25 000,00   25 000,00   0,00   25 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszeni
e 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 1 000,00   1 000,00   1 000,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 26 000,00   26 000,00   26 000,00   0,00   26 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 1 700,00   1 700,00   1 700,00   0,00   1 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszeni
e 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 60,00   60,00   60,00   0,00   60,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
po zmianach 1 760,00   1 760,00   1 760,00   0,00   1 760,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 3 000,00   3 000,00   3 000,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszeni
e -3 000,00   -3 000,00   -3 000,00   -3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4710 Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 
po zmianach 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 773 700,00   773 700,00   773 700,00   773 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszeni
e 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 18 265,78   18 265,78   18 265,78   18 265,78   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 
po zmianach 791 965,78   791 965,78   791 965,78   791 965,78   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 73 512,00   73 512,00   73 512,00   73 512,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszeni
e -22 805,78   -22 805,78   -22 805,78   -22 805,78   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4800 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli 
po zmianach 50 706,22   50 706,22   50 706,22   50 706,22   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 3 059 037,00   3 059 

037,00   1 985 689,00   1 536 521,00   449 168,00   0,00   1 073 
348,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszeni
e -2 940,00   -2 940,00   -2 940,00   0,00   -2 940,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 2 940,00   2 940,00   1 879,00   0,00   1 879,00   0,00   1 061,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

8
5
5   Rodzina 

po zmianach 3 059 037,00   3 059 
037,00   1 984 628,00   1 536 521,00   448 107,00   0,00   1 074 

409,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 1 480 787,00   1 480 

787,00   1 407 787,00   1 059 100,00   348 687,00   0,00   73 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszeni
e -2 940,00   -2 940,00   -2 940,00   0,00   -2 940,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 2 940,00   2 940,00   1 879,00   0,00   1 879,00   0,00   1 061,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    85510  Działalność placówek 

opiekuńczo-wychowawczych 
po zmianach 1 480 787,00   1 480 

787,00   1 406 726,00   1 059 100,00   347 626,00   0,00   74 061,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 3 000,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszeni
e 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 1 061,00   1 061,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 061,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     3020 Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 
po zmianach 4 061,00   4 061,00   0,00   0,00   0,00   0,00   4 061,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 30 000,00   30 000,00   30 000,00   0,00   30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszeni
e -1 317,00   -1 317,00   -1 317,00   0,00   -1 317,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4260 Zakup energii 
po zmianach 28 683,00   28 683,00   28 683,00   0,00   28 683,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 3 000,00   3 000,00   3 000,00   0,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszeni
e 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 879,00   879,00   879,00   0,00   879,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4280 Zakup usług zdrowotnych 
po zmianach 3 879,00   3 879,00   3 879,00   0,00   3 879,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

                    Strona 3 z 4 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B37B45BF-BA40-498A-B208-015046F0AEF4. Uchwalony Strona 4



Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

D
zi
ał 

Rozdz
iał 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 
obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

przed 
zmianą 10 439,00   10 439,00   10 439,00   0,00   10 439,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszeni
e -683,00   -683,00   -683,00   0,00   -683,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4400 Opłaty za administrowanie i 

czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 

po zmianach 9 756,00   9 756,00   9 756,00   0,00   9 756,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 11 500,00   11 500,00   11 500,00   0,00   11 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszeni
e 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 1 000,00   1 000,00   1 000,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4410 Podróże służbowe krajowe 
po zmianach 12 500,00   12 500,00   12 500,00   0,00   12 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 4 000,00   4 000,00   4 000,00   0,00   4 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszeni
e -940,00   -940,00   -940,00   0,00   -940,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4430 Różne opłaty i składki 
po zmianach 3 060,00   3 060,00   3 060,00   0,00   3 060,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 88 606 

166,32   54 043 
760,58   45 337 

433,78   33 849 008,63   11 488 
425,15   982 

236,80   2 400 
355,00   4 123 

735,00   0,00   1 200 
000,00   34 562 

405,74   34 562 
405,74   11 384 

553,68   0,00   0,00   
zmniejszeni
e -142 592,94   -142 592,94   -142 592,94   -137 538,93   -5 054,01   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 142 592,94   142 592,94   141 531,94   63 478,93   78 053,01   0,00   1 061,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   Wydatki razem: 
po zmianach 88 606 

166,32   54 043 
760,58   45 336 

372,78   33 774 948,63   11 561 
424,15   982 

236,80   2 401 
416,00   4 123 

735,00   0,00   1 200 
000,00   34 562 

405,74   34 562 
405,74   11 384 

553,68   0,00   0,00   
Rodzaj zadania: Zlecone                  

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
D
zi
ał 

Rozdz
iał 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 
obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

przed 
zmianą 657 801,00   657 801,00   617 696,00   449 041,00   168 655,00   0,00   40 105,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszeni
e -162,00   -162,00   -162,00   0,00   -162,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 162,00   162,00   162,00   0,00   162,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

8
5
3   Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 
po zmianach 657 801,00   657 801,00   617 696,00   449 041,00   168 655,00   0,00   40 105,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 618 321,00   618 321,00   617 696,00   449 041,00   168 655,00   0,00   625,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszeni
e -162,00   -162,00   -162,00   0,00   -162,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 162,00   162,00   162,00   0,00   162,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    85321  Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności 
po zmianach 618 321,00   618 321,00   617 696,00   449 041,00   168 655,00   0,00   625,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 6 187,00   6 187,00   6 187,00   0,00   6 187,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia zmniejszeni

e 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B37B45BF-BA40-498A-B208-015046F0AEF4. Uchwalony Strona 5



zwiększenie 162,00   162,00   162,00   0,00   162,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 6 349,00   6 349,00   6 349,00   0,00   6 349,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 133 298,00   133 298,00   133 298,00   0,00   133 298,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszeni
e -162,00   -162,00   -162,00   0,00   -162,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 133 136,00   133 136,00   133 136,00   0,00   133 136,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 11 631 

071,19   11 495 
071,19   11 207 

267,19   9 470 322,61   1 736 944,58   0,00   287 804,00   0,00   0,00   0,00   136 000,00   136 000,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszeni
e -162,00   -162,00   -162,00   0,00   -162,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 162,00   162,00   162,00   0,00   162,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   Wydatki razem: 
po zmianach 11 631 

071,19   11 495 
071,19   11 207 

267,19   9 470 322,61   1 736 944,58   0,00   287 804,00   0,00   0,00   0,00   136 000,00   136 000,00   0,00   0,00   0,00   
                    Strona 4 z 4 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B37B45BF-BA40-498A-B208-015046F0AEF4. Uchwalony Strona 6



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 195/433/2023 

Zarządu Powiatu Hajnowskiego 

z dnia 5 grudnia 2023 r. 

Objaśnienia 

1. Dokonano zmian  w ramach planu finansowego w następujących jednostkach: Starostwo Powiatowe, 
PCPR, PPP, ZDP. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B37B45BF-BA40-498A-B208-015046F0AEF4. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 195/433/2023 ZARZĄDU POWIATU HAJNOWSKIEGO z dnia 5 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	ust. 1 w § 7
	ust. 2 w § 7

	§ 8
	Załącznik 1
	Załącznik 2 - Objaśnienia
	ust. 1 w zał.2



